

JLJ BUSINESS DEVELOPMENT ApS

Jens Kalstrups Vej 26
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2018

Jens Lübeck Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JLJ BUSINESS DEVELOPMENT ApS
Jens Kalstrups Vej 26
9000 Aalborg

e-mailadresse: jlj@jlj-consult.dk

CVR-nr: 27973671

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Spar Nord Bank
Skelagervej 15
9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31.12.17.

Årets resultat udgør DKK 1.208.919 og er som forventet. Egenkapitalen udgør herefter DKK 7.547.143.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke nogen usikkerheder i regnskabet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen forhold af usædvanlig karakter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		864.000	0
Eksterne omkostninger		-5.600	-9.430
Bruttoresultat		858.400	-9.430
Personaleomkostninger		-71.819	
Resultat af ordinær primær drift		786.581	-9.430
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		589.958	647.028
Andre finansielle indtægter		9.635	6.876
Øvrige finansielle omkostninger		-1.935	
Ordinært resultat før skat		1.384.239	644.474
Skat af årets resultat	1	-175.320	600
Årets resultat		1.208.919	645.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.208.919	645.074
I alt		1.208.919	645.074

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.871.279	5.787.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.871.279	5.787.670
Anlægsaktiver i alt		5.871.279	5.787.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.670	398.816
Tilgodehavende skat		74.832	101.229
Tilgodehavender i alt		219.502	500.045
Likvide beholdninger		1.457.737	50.509
Omsætningsaktiver i alt		1.677.239	550.554
Aktiver i alt		7.548.518	6.338.224

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	126.000	126.000
Overført resultat		7.421.143	6.212.224
Egenkapital i alt		7.547.143	6.338.224
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.375	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.375	0
Gældsforpligtelser i alt		1.375	0
Passiver i alt		7.548.518	6.338.224

Noter

1. Skat af årets resultat

Årets skat beregnes som:

	kr.
Årets resultat før skat	1.384.240
Resultatandele unoterede kapitalandele	-589.958
Ikke fradragsberettigede omkostninger	1.935
Skattepligtig indkomst	796.217
22 % selskabsskat	175.168
Restskat 2016	153

Selskabet er sambeskattet med Anpartsselskabet af 1. marts 2006, CVR. Nr. 29 40 59 72 og New Owners GP, CVR. Nr. 38 24 61 27.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ejerandel
Anpartsselskabet af 1. marts 2006	100 %
New Owners GP ApS	85 %
New Owners Management ApS	50 %
ML & JL Invest ApS	50 %
InnoCon Medical ApS	14 %

Anparter i Konxion Holding Aps er i årets løb afhændet med et tab på DKK 7.000.

3. Registreret kapital mv.

Selskabet har i årets løb modtaget DKK 1.050.000 i udbytte fra Anpartsselskabet af 1. marts 2006.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantehæftelser og eventualforpligtelser.